infraestrutura completa de lazer, incluindo piscina, quadras esportivas, restaurante,
Beach Club e portaria fechada 24 horas. Além disso, dispõe de uma marina
exclusiva com espaço para guarda de barcos e lanchas, proporcionando acesso
direto à represa de Jaguara. AVALIAÇÃO: R$ 1.850.000,00 (um milhão e oitocentos
e cinquenta mil reais). OBSERVAÇÃO: Imóvel registrado em nome de Carla Cristina
Dorado Marzola e Clarkson Borges Marzola. Nos termos da decisão de id
10319352238 “restou inconteste que o imóvel era de propriedade da empresa

Fronteira Rifaina Empreendimentos Imobiliários e foi repassado à Sociedade Falida